



RZEMIOSŁO I DESIGN, CZYLI NOWA KOLEKCJA DYWANÓW NOMAD WARSAW

Nomad Warsaw to wyjątkowa przestrzeń na warszawskim Powiślu, która zmienia sposób, w jaki postrzegamy rękodzieło. Każdy przedmiot, a zwłaszcza najnowsza kolekcja dywanów na zamówienie, jest świadectwem harmonijnego połączenia tradycji z nowoczesnym wzornictwem, stając się kwintesencją tego, co oferuje marka. Po latach pracy, eksploracji, podróży i współpracy z rzemieślnikami z Maroka założycielka, Joanna Marcysiak, ponownie wychodzi poza ramy konwencji, oddając w ręce klientów luksusowe, personalizowane dywany, które w pełni odpowiadają ich wizji.

Dywany Beni Mrirt – specjalność butiku – są wyjątkowe nie tylko dzięki wysokiej jakości marokańskiej wełny, ale również dzięki swojej wszechstronności. Charakteryzują się subtelnymi, stonowanymi odcieniami, które doskonale komponują się z każdym wnętrzem. Od minimalistycznych przestrzeni po nowoczesne lofty – te wyjątkowe projekty doskonale odnajdują się w różnorodnych kontekstach, wnosząc do nich niepowtarzalny, luksusowy charakter. Każdy dywan to także prawdziwa podróż do marokańskich warsztatów, w których rzemieślnicy przekształcają tradycyjne techniki w nowoczesne interpretacje. Za każdym projektem stoi zaawansowany proces ręcznej pracy, której efektem są nie tylko estetyczne, ale także funkcjonalne dzieła.

Wraz z wprowadzeniem dywanów na zamówienie klienci zyskali możliwość nie tylko zakupu produktu, ale także zaangażowania się w twórczy proces. Każdy projekt jest dokładnie dopasowywany do indywidualnych potrzeb, co sprawia, że dywan staje się idealnym uzupełnieniem przestrzeni i stylu życia. Sesja zdjęciowa wykonana przez Justynę Chrobot w Studio 225 Warsaw uchwyciła esencję kolekcji. W minimalistycznej przestrzeni dywany stają się nie tylko ozdobą, ale i opowieścią o marokańskim rzemiośle, które wciąż tką swoje historie w każdym splocie. Produkty na zamówienie łączą dwa światy – tradycję i nowoczesność, szacunek do rzemiosła i wrażliwość na potrzeby współczesnego designu.

Nomad Warsaw to nie tylko marka, ale także przestrzeń oferująca swoim klientom dzieła sztuki, wnoszące harmonię i styl do ich wnętrza. Dywany, łączące estetykę, historię i funkcjonalność, stają się centralnym punktem każdej przestrzeni, której są częścią.

